VITI USHTRIMOR
Nr. Ref. TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET 31 BHIETOR: 3017 31 r;ﬁiesron
-P,1 L/2 Te Ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit 1,132,895 4,870,661
[ Ndryshimet né inventarin e produkteve
P-P,2 [L/3 té gatshme dhe prodhimit né proges
Puna e Kryer nga njesia ekonomike dhe
P-p,3 e kapitalizuar e
P-P,4 L/a Te ardhura te tjera te shfrytezimit R
1 TOTALI TE ARDHURAVE (Shuma P-P,1-P-P,4) 1,132,895 4,870,661
| L/1 |SHPENZIMET o e T BT i : |
P-P5 L/S Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
1|L/6 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme (131,835) (15,667)
2(y7 |Malln ' -
3 L/a [Te tjera shpengn:léii - B -
P-p,6 L/a |shpenzime te personelit B (1,390,852) | (1,577,399)
1| /b |Pagat & Shperblimet B - (1,191,818) | (1,351,670)
2 |-shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (199,034)|  (225,729)
3 -sﬁpenzime per honorare - B a
P-P,7 Zhvleresimi i AAG) .
P-p,8 Shpenzime Konsumi & Amortizimi (2,451,701) | (2,571,128)
P-P,9 L/c |Shpenzime té tjera shfrytezimi - (439,865)( (1,232,742)
2|L/8 TOTALI SHPENZIMEVE (Shuma P-P,5-P-P,9) {4,414,253)| (5,396,936)
3 “ |FITIMI OSE HUMBJA NGA VEPRIMTARIA KRYESORE (1+2) . (3,281,358) |  (526,275)
P-P.10 | M/1 Te ardhura te tjera
) 1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
M/2 _|interesa pjesmarrje ) B o
2 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka
S| M/3 interesa pjesmarrje, brenda grupit S : S
3 M/3/a |Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
;1 Te ardhura nga investimet dhe huate e'tjera pjese e aktiveve afatgjata, brenda
M/3/b  |grupit
5 M/3/c [Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme
6 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme, brenda grupit
PPl Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe - -
investimeve financiare te mbajtura si AASH e
P-P.12 Shpenzime Financiare 529,808 476363
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme i )
Shpenzime interesi dhe shpenzime te
. M/3/d ng;shme brenda grupit " 529_'898 376383
Pjesa e fitimit/Humbjes nga pjesemarrjet
TE ARDHURA/SHPENZIME FINANCIARE 529,808 476,363
i FITIMI/HUMBJA PARA TATIMIT (3+/-4) (2,751,549)|  (49,912)
P-P.15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0
1 Shpenzimi aktual i tatim fitimit 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjes -
P-P,16 FITIMI/HUMBJA NETO E VITIT FINANCIAR (2,751,549) (49,912)
P-P,17 FITIM/HUMBIJA PER:
1 Per pronaret e njesise ekonomike meme
2 Interesat jo kontrolluese - N




PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. PERSHKRIMI 31 DHJETOR
31 DHIJETOR 2017 2016

U1 GIITHEPERFSHIRESE
P.AGLL [L/2  [Fitim Humbja e vitit [ (2751,509)] (49,912)
P.AGJ.2 I Te Ardhurat Gjitheperfshirese per vitin I '
n ‘ Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne |

L/4 veprimtari te huaja

2 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i - |
i aktiveve afatgjata materiale _l -
3 Diferencat (+/-) nga rivleresimi i
- L/1 aktiveve financiare te mbajtura per shitje
4 L/5 Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
L/6 Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin
l L/7 Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin - - J

P-P.17 I L/a |Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per: - -
1 L/b Pronaret e njesise ekonomike meme

2 \ Interesat jo-kontrolluese




